АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» мая 2017 г.

                                                                                                   № 68
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 29.07.2013 № 106 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
жилых помещений муниципального жилищного фонда
по договорам социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 29.07.2013 № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.10.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.10.2. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги, являются:

1) непредставление определенных пунктом 2.6.1 настоящего Регламента документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя;

2) несоответствие обращения содержанию муниципальной услуги;

3) подача заявления с нарушением установленных требований и (или) предоставление документов, прилагаемых к заявлению, содержащих недостоверные сведения.»

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             Леднева С. В.